จ้างเหมาทำการตัดหญ้าไหล่ทางถึงลาดคันทาง เกาะกลาง และร่องกลาง รวมปริมาณงาน ๒๒๐,๓๔๐

ตารางเมตร จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธาดา ไฮเวย์ ซัพพลาย (ให้บริการ) 

ตามรายงานขอซื้อขอจ้างเลขที่  ๕๑๕/-/๖๘/๑๘๗  ลงวันที่  ๑๔  พฤษภาคม  ๒๕๖๘  โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๙,๑๕๓.๐๐ บาท (เก้าหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยห้าสิบสามบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ไวพจน์ สำราญดี 

(นายไวพจน์ สำราญดี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ ๒ (วังทอง)